
Studentermedhjælper søges til Studieliv

Brænder du for at understøtte drift og udvikling af studenterdrevne fællesskaber? 
Har du stærke organisatoriske evner og lyst til at arbejde i et lille team med store ambitioner? Så er
det måske dig, vi søger
Studieliv søger en studentermedhjælper til at understøtte vores arbejde med karrierelæring,
studiemiljø og studenterdrevne fællesskaber på tværs af hele VIA University College (VIA). 
Om stillingen
Som studentermedhjælper indgår du i Studieliv, under afdelingen Uddannelsesudvikling, og du vil
skulle arbejde på tværs af VIAs mange uddannelser og adresser. Du vil arbejde med at understøtte
de studerendes stemmer og fællesskaber, samt bidrage til oversættelser af kortere tekster fra
dansk til engelsk. Du kommer til at samarbejde tæt med både en Studenterkoordinator,
Studiemiljøkoordinator og Karrierecenteret.
 
Dine arbejdsopgaver

Administrative opgaver som referatskrivning, sekretariatsbetjening, journalisering, mailsvar og

sortering mm.

●

Databearbejdning og -analyse, både kvantitativt og kvalitativt ●

Oversættelse af dagsorden og referater●

Vedligeholdelse af hjemmeside●

Researchopgaver fx research på forskningslitteratur på en specifik opgave●

Understøttelse af VIAs to studenterrettede puljer.●

Løbende Kommunikationsopgaver ifm. studenteraktiviteter.●

Udviklingsopgaver i samarbejde med Studieliv.●

Ad hoc-opgaver.●

Dine kompetencer
Vi forventer, at du: 

Er godt i gang med en relevant samfundsfaglig eller humanistisk uddannelse, på enten

bachelor- eller kandidatniveau.

●

Er god til skriftlig formidling, kan kommunikere skarpt og præcist●

Kan arbejde i forskellige programmer såsom: Excel, Powerpoint, Canva, Microsoft-Teams.

kompetencer 

●

Har solide metodiske kompetencer – både kvantitativt og kvalitativt●

Har kendskab til uddannelsesområdet  ●

Arbejder systematisk og omhyggeligt.●

Er proaktiv og initiativrig ●

Er fleksibel i forhold til hvornår opgaverne skal løses og hvilke opgaver der skal løses – store

som små 

●

Kan arbejde selvstændigt og alsidigt●

Trives med rutinemæssige driftsopgaver ●

Din baggrund
Vi søger en person, der er god til relationsarbejde, kan arbejde selvstændigt og har mod på at
prøve kræfter med udvikling af studiemiljøer og studenterdemokrati og som har interesse for
uddannelsesudvikling og studenterinddragelse. Du er imødekommende og har et stort drive og kan
let sætte dig sig ind i nyt stof.
Det vil være en fordel, men ikke et krav, hvis du har kendskab eller interesse for foreningslivet og
frivillige fællesskaber, samt viden om VIAs uddannelser.
Om Studieliv
I Studieliv arbejder vi målrettet med at omsætte VIAs strategiske ambitioner til konkret studieliv i de
studerendes hverdag. Med fokus på fællesskab, deltagelse og samarbejde på tværs af
organisationen bidrager vi til at skabe rammer, hvor studerende kan engagere sig, tage medansvar
og opleve et inkluderende studiemiljø. Det gør vi med fokus på:

At understøtte og styrke de studerendes fællesskaber●

Tværgående samarbejde i udviklingsprojekter og indsatser ●

Tæt samarbejde med uddannelserne om lokale projekter og behov●



Involvering af studerende og samarbejdspartnere for at sikre forskellige perspektiver●

At forbinde strategi og de studerendes studieliv●

Du vil blive del af enheden Studieliv med otte dygtige kolleger med mange forskellige kompetencer
og erfaring, og en hverdag præget af et stort engagement, arbejdsglæde og fleksibilitet. Vi arbejder
selvstændigt på forskellige projekter i samarbejde med uddannelserne, og studentermedhjælperen
bidrager ind i udvikling af udvalgte projekter afhængigt af ønsker og kompetencer
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst
Stillingens gennemsnitlige timetal er 18 timer per uge. Vi forventer tilstedeværelse på VIA i
arbejdstiden, men der vil også være mulighed for at arbejde hjemmefra.
Arbejdstiden vil være fleksibel, og du skal forvente en smule aktivitet efter almindelig arbejdstid og
periodevist møder rundt på VIAs Campusser. Stillingen er organisatorisk forankret i afdelingen
Uddannelsesudvikling med hovedarbejdssted på Campus Aarhus N.
Vi håber, at du kan starte snarest muligt 
 
Ansøgningsfristen er den 8. juni. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 24
Interesseret?
Send en ansøgning og fortæl, hvorfor du er den rigtige studentermedhjælper for VIA. Din
ansøgning og dit CV skal indsendes via vores online rekrutteringssystem. 
Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte Studiemiljøkoordinator Christian Bremer Schmidt på
87554019 eller Studenterkoordinator Rasmus Teilmann på 87554023
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  
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